PREFEITURA MUNiCiPAL DE VIÇOSA

PRAÇA DO ROBÁRIC 5 - CEP 38570-000 - VIÇOSA - MG
TCLEFAX: (031) 881-5660

LEI N.« 1.358/99

Denomina vía púUíca - Francelina
Roaa cto Olivdra

O Povo do IMunicipio de Viçosa, por seus reprssentantss legais,
aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promuigo a seguinte Lei:

/Krt 1* - Fica denominada Rus Franodina Rosa ds Oliveira a vta
pública que se inida depds da junção da f ^ Aristides Días com a l^a Dona
Cariota Maria de Oliveira e termina no find do perímetro urbano, na sede do
distrito cte Cachoeira de Santa Cmz.

Art. 2" - O Pcxtor Executivo comunicará aos órgãos pertinentes,
ctontro do prazo de ro días, a denominação da referida vis púbilcs.

ArtTP- Este Ld entra em vigor na date de aua puUícação.
I

An. 4" - Ijlev()garr>:e6 as díapoaíções em contrário.

;Viçòsa, ro ãè diazernbro de 1 BTO

Femando.SànfAna e Castro
Prèfeito

(A presente Lei é originária de projeto de aderia dos Veraadores Wántuir Ferraz e
Frandsco Corrêa, aprovado em reunião cta Câmara Munidpd, no día 7.12.ro)

		2012-10-01T10:45:41-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:49:59-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.